Η εκδήλωση να πλαισιωθεί από μουσικό πρόγραμμα Παράλληλα θα 
πραγματοποιηθεί έκθεση με διάφορα κειμήλια και ενθύμια της οικογένειας από το Μουσείον της 
Πόλεως των Αθηνών, καθώς και προβολή φωτογραφικού υλικού. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 672,00€ (εξακόσια 
εβδομήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 
15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 
ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗ
Σ 

ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση αφιερώματος στον Κωνσταντίνο Χριστομάνο, το οποίο θα 

πραγματοποιηθεί την Τρίτη 26 Φεβρουαρίου 2019, στο Δημοτικό Ωδείο Λάρισας. 
Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 672,00€ (εξακόσια 

εβδομήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 
15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 
ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗ
Σ 

ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ